様式第４号(第５条関係）

夜間スポーツ広場利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

住
所

申請者 団 体 名

ふ り が な

代表者氏名

電
話

令和 　　年　　　月　　　日（　　）

令和 　　年　　　月　　　日（　　） 午後 　　時　　　　分　～　　　時　　　　分

令和 　　年　　　月　　　日（　　）

利用目的
（　種目　）

利用施設 浜田

（〇で囲んでください） １． 泉川　　　　スポーツ広場

大野

利用人数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　(男　　　　　　名　・　女　　　　　　　名）

利用責任者氏名 電話

電気使用料 利用時、ライトを使用した場合、電気料がかかります。

※利用日の前月の２０日まで申込ください。

下記のとおり施設の利用を申請します。

利用日時

　青森市教育委員会　様